

REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB

Uke			7
Dato			10.02.25, kl 19.30 – 20.45
Sted			Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal
Møteleder			President Terje Lauten
Referent			Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf
Antall til stede	Medlemmer	Gjester	
	16		Kjell Fosse
Antall kaffe			11
Fødselsdager			Ingen
3 – minutter			Tordis McKay
Vinlotteri			Ole Myrbekk

President Terje Lauten ønsket velkommen.

Vinlotteriet ble vunnet av Ole Myrbekk.

3-minutter, Tordis McKay

Tordis McKay startet med å fortelle at hun har en uvane med å ta vare på alle mulige slags papirer i form av brosjyrer, avisutklipp etc. Denne uvanen deler hun nok med mange.

Det startet i 1966 da hun laget en bok til noen slektninger som var med henne til USA der hun hadde samlet opp masse brosjyrer, bilder fra turen de hadde vært på for at hennes slektninger i etterkant kunne se på dette og minnes turen.

I 2020 døde hennes søster og hun skulle da holde en minnetale på 20 minutter. I etterkant laget hun en bok om søsterens liv. Nå har Tordis planer om å skrive bok om Pan Am der hun startet i 1965.



Carl Petter Sakshaug fortalte så litt om Skisprell på Selbuskogen Skisenter som organiseres den 23.februar kl 11-14. Her skal blant annet Stjørdal Rotaryklubb, Stjørdal Røde Kors, Frivilligsentralen i Stjørdal og Selbu delta med frivillige. Carl Petter Sakshaug oppfordret alle til å delta.

Selbuskogen Skisenter v/Kjell Fosse



Kjell Fosse startet med å fortelle at han har vært styremedlem i Selbuskogen Skisenter i 9 år. Han synes det har vært flotte, men svært krevende 9 år blant annet grunnet økonomi og ikke minst i forhold til at skianlegget krevet mye frivillig arbeid.

Selbuskogen Skisenter er et av Midt-Norges beste skianlegg som er lokalisert i et meget snøsikkert område der det også er mulighet til god snøproduksjon. I forhold til at snøproduksjonen er så velutviklet her, vil dette være en stor fordel for anlegget på lang sikt når klimaet blir mildere og våtere.

Selbuskogen Skisenter ble etablert i 1988 der det ble investert om lag MNOK 80. Dette ble finansiert ved hjelp av spillemidler, kommunale tilskudd og en enorm dugnadsinnsats. Dersom man ser bort fra løypemaskinen, har anlegget en rentebærende gjeld i dag på om lag MNOK 6.

Selbuskogen Skisenter har 8 km med lysløyper, derav 6 km asfalterte for rulleskirenn. I tillegg til dette finnes det et stadion som har skiskytteranlegg. Det er også lagt til rette for en egen turløype for hundekjøring. Det er også lagt til rette for en stor parkeringskapasitet. Skisenteret består også av en stor bygningsmasse med kafeteria og VVS anlegg. Det er flere flott turløyper inn i fjellet der den lengste rundturen er på 5 mil.

Selbuskogen Skisenter er et interkommunalt anlegg som er organisert som et AS. Dette AS'et ble etablert i 1988 med 179 aksjer med til en verdi på NOK 1000/aksje. Stjørdal Kommune og Selbu Kommune innehar 40 aksjer. I tillegg er det 8 idrettslag i Selbu og Stjørdal som til sammen eier 69 aksjer. Resten av aksjene eies av private, passive eiere.

Styreleder i Selbuskogen Skisenter er også daglig leder i henhold til aksjelovens bestemmelser. Stillingen er ulønnet. Både driftsleder stillingen (50%) og stillingen som løypekjører (50%) er avviklet. I tillegg er også renholderstillingen som var timebasert avviklet. Det er nå inngått en avtale om kjøp av tjenester til drift ved Selbuskogen Skisenter tilsvarende en 20% stilling på årsbasis. I dette ligger det daglig drift, renhold og en ikke ubetydelig del løypekjøring.

Hva skjer fremover?

Eierlagene har tatt et stadig større ansvar for skisenteret. Eierlagene har også gått inn med større tilskudd. I tillegg stiller eierlagene opp på dugnader og gjør masse vedlikehold. Med stadig mildere klima vil skisenteret bli mer og mer viktig for skiglade i fremtiden. Det er et håp om at både kommunene og næringslivet blir flinkere til å promotere skisenteret. Skisenteret benyttes nå både sommer og vinter.

Dersom skisenteret ikke i fremtiden får redusert gjelden vil det ikke være tilstrekkelig økonomi til å drifte skisenteret videre.